—1—

苏开大（苏城院）〔2024〕71号

关于公布 2024年度高层次人才聘期考核结果
的通知

各学院、各部门：

根据《关于印发江苏开放大学（江苏城市职业学院）高层次

人才考核工作实施办法的通知》[苏开大（苏城院）〔2022〕10

号]要求，学校开展了 2024年度高层次人才聘期考核工作，经个

人申请、人才工作领导小组评议、校长办公会议审批，现将考核

结果通知如下：

—2—

一、2024年度高层次人才中期考核“合格”人员（5人）

陈双双  王  宇（建筑工程学院）  周贝贝  黄一斓

李  燕

二、2024年度高层次人才中期考核申请延期人员（9人）

范文飙  程  勇  张  亮  张  林  姚晓红  沈文婷

江  萌  万雯雯  朱文静（公共管理学院）

三、2024年度高层次人才提前期满考核“合格”人员（7人）

黎雅乐  苑  溦  李鹏飞  张  迁  朱建荣  吴  珂

肖  伟

提前期满考核合格人员，已完成聘期内科研任务。聘任协议

中所列教学、学科专业建设、团队建设及其他任务仍按协议履行，

原八年服务期不变。

江苏开放大学

                             （江苏城市职业学院）

2024年 11月 29日

江苏开放大学（江苏城市职业学院）办公室       2024年 11月 29日印发

	subject
	send_to
	Content
	ContentStart